Târgu-Mureş, D.J.A.N. Mureş, Fond Primăria Târgu-Mureş, Acta

Politia, nr. 1680/1848.

• Ordinul comisarului guvernamental Beothi Ödön 1849,

ianuarie 28, D.A.J.N. Mureş, Fond Scaunul Mureş, N.d. 922/1848.

• Informare privind deplasarea spre Topliţa, 8/20 ianuarie

1849, D.J.A.N. Mureş, Fond Scaunul Mureş, N.d. 922/1849.

II. Presa. Ziare şi reviste:

• Constantin Roman, Mureşul, Târgu-Mureş, nr. 24 din 3

dec. 1924.

• Filimon A. Mormântul lui Constantin Romanu-Vivu. În:

România Eroică, nr. 1/1930.

• Filimon A. Cele petrecute în războiu contra